
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CTC VILA EMA

CTC VILA EMA
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RIBEIRÃƒO PIRES FUTEBOL CLUBE

Paulista
Sub-18 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
ALEX ALVES FERREIRA

DAIANE SALES DE SOUSA
JOSÃ‰ ROBERTO FERNANDES PINTO

1586
1435
1284
137

14:05 14:34

02 02

14:44 15:13

03 00

05 02

138000 MARIO RICCI NETO 01
174861 NICOLAS KOYAMA SHIMOMURA 12
171192 JOAO VICTOR RONCHI DO NASCIMENTO 13
171433 LUCAS FERNANDO GALDINO DE SANTANA LUCIANO 15 14:38
175527 JOAO VICTOR CORREA DE FREITAS 16
172483 KAIKY FELIX VALEIS 17
172486 GUSTAVO ANDRE DE ARAUJO SANTOS 18
172125 PEDRO HENRIQUE QUINTINO DE OLIVEIRA FRUTUOSO 19
176006 VINICIUS DA SILVA RUAS 21
171086 VICTOR HUGO DIAS MAIA 23
168224 KAUÃŠ DE SOUSA SANTOS 25
175526 RAWAN SILVA DE OLIVEIRA 26
128775 ALEX KAUE PEREIRA DOS SANTOS 27 29:31
174860 BRUNO YUJI LARA KISSABA 28

01 13
16
23
17
23
27

15
25
21

16
27
13
17
27
17

21
27
15

13:46 13:45

xx
x

ANTONIO CARLOS LEMME5996

THAYGOR VINICIUS DONADIO LEME7576

1501
10:38
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15:25

1603
19:44
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23:11

2505
28:13

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155212 GUSTAVO DE MACEDO KNOLL 01
165844 MATHEUS LINS DE MATOS 04
168230 LUCAS RAPHAEL DE PAULA 05
168228 JOÃƒO VICTOR MALANDRIN MENEGUETTI 07
164008 VINICIUS SANTOS LIMA 09
164023 VINICIUS JOSÃ‰ ALMEIDA DE SOUSA 10
173363 CLAUDINEI BRAS DE JESUS COSTA 11
175620 GABRIEL SANTOS DA SILVA 13
173359 MATHEUS DE OLIVEIRA LIMA 14
164014 BRUNO CEZAR BASSI 22
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12:41 02:11

xxxxx
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1101

12:09

2202

13:14

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO LUIS DE SOUZA1771

MATHEUS DA SILVA PENHARBEL7009
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KLEBER BERENC 2860

CTC VILA EMA

RODRIGO OLIVEIRA DO O 7721

RIBEIRÃƒO PIRES FUTEBOL CLUBE


